第３７号様式（第３６条関係）

 年   月   日

開発行為により設けられた道路の廃止申請書

 大 和 市 長  あて

                  申請者  住  所

                       氏  名

大和市都市計画法に基づく開発等の規制に関する規則第３６条の規定により、開発行為により設けられた

道路を廃止したいので、関係図書を添えて申請します。

１ 廃止をする道路の地名地番 大和市

２ 廃止をする道路の幅員及び延長

３ 開発許可の年月日及び番号 年   月   日     第         号

４ 廃止を受けようとする理由

 ※ 受 付 年 月 日 及 び 番 号 年   月   日          第       号

※ 廃 止 年 月 日 年   月   日    大和市指令(開審)第    号

※ 公 告 年 月 日 年   月   日      大和市公告第     号

※ 備 考

備考 ※印の欄には、記入しないでください。